平成２５年度 OB会役員会議事録

・第１回役員会

日 時：5月 11日 18時～20時

場 所：布施駅前リージョンセンター会議室

出席者：四谷会長、森副会長、北村副会長、榎本書記、武田東京担当、半田幹事長、松

下副幹事長、木林副幹事長、渡辺副幹事長

オブザーバー：桑田、山中、本谷

議 事：平成 25年度 OB会費を平成 17年以降卒業生 30歳未満の OBは、会費を

     5,000円とする（決定事項）

    ：関西大学体育会ラグビー部創部 90周年・現役 Aリーグ壮行会を 9月 14日開催

予定、場所は次回役員会にて決定。松下が実行委員長

    ：ホームページの刷新⇒今後検討。榎本が主管

・第 2回役員会

日 時：6月 2日役員会 12時～13時 10分

 場 所：関大東体育館１階会議室

 出席者：四谷会長、谷口副会長、森副会長、北村副会長、榎本書記、武田東京担当、半

田幹事長、松下副幹事長、木林副幹事長、井上副幹事長、渡辺副幹事長、山形

副幹事長

     オブザーバー：桑原監督

 議 事：平成 25年度 OB会費について現在納入状況を確認、納入者をホームページにて

     掲載する。随時更新する。

    ：90 周年・現役 A リーグ壮行会を 9 月 14 日（土）18 時 30 分～大阪市太閤園に

て開催決定。参加費 OB10,000円、現役無料（但しノベルティ代金を徴収する）

     ノベルティは今後検討。

     参加できない OBにも支援金として援助してもらうよう検討する。

詳細は今後ホームページや OB会報にて

    ：ホームページの刷新、OBでホームページの基盤を作成し、運営は学生で行う。